
回覧

1

2

3

4

わかさぎマラソン大会実行委員会

第３７回わかさぎマラソン大会開催に伴う

交通規制のお知らせとお願い
第３７回わかさぎマラソン大会

地域住民のみなさまへ

マラソンコース内交通規制のお知らせとお願いについて

　秋涼の候、地域の皆様方におかれましたはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

規 制 時 間

　地域の皆様方には、何かとご迷惑をおかけしますが、大会運営にご理解を頂きまして、下記迂回

と規制についてご協力を頂きたいと思います。

　　午前９時から午後１２時３０分まで

　また、わかさぎマラソン大会の運営にあたり、格別なるご理解とご協力を賜り、厚く感謝とお礼を

申し上げます。

大 会 開 催 日

※　何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

大 会 参 加 人 数 　　2Ｋｍ～5Km　各種13種目

　　令和４年１０月８日（土）

　大会当日には、選手の激励と応援をしていただければ幸いに存じ上げます。

　歴史と伝統ある『第３７回わかさぎマラソン大会』が、１０月８日（土）にわかさぎ公園をスタートとし、

３年ぶりに開催される運びとなりました。

　　　　　　　　　　　約310名（申込者数）

規 制 ・ 迂 回 場 所 　　下記案内図参照


